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Prost Ingunn Stokstad Barane
I vår var jeg på et slekts treff med mange av mine søskenbarn, 
tanter og onkler. Fra mine besteforeldre har det blitt over 100 
etterkommere, og mange tok turen for å treffes. Slektsforskning 
er populært. Det er mange som synes det er spennende å finne 
mer ut av slektshistorien de er en del av. Hvem er jeg? Hvor  
kommer jeg fra? Hvor er mine røtter? Disse er dype og  
spennende spørsmål mange stiller seg i løpet av livet.

Når vi blir født, kommer vi inn i en familie. Å bli født betyr å  
komme til verden. Vi knyttes til mor, far og familie. Vi oppdager 
mer og mer av alt rundt oss og vokser inn i verden. 

Når og hvor ble du født? Hvordan var din familie, din oppvekst? 

For mange, er dåpen en av livets første og viktigste begivenheter. 
De fleste i den norske kirke blir døpt som spedbarn. Men, det er 
mer og mer vanlig at større barn, konfirmanter og voksne lar seg 
døpe også hos oss. Når og hvor ble du døpt? Har du et bilde fra 
den dagen? Hvem var dine faddere? Hvilken kirke ble du døpt i? 

Når vi blir døpt, kommer vi inn i en større familie. En familie 
som er spredt over hele jorden og som startet for 2000 år siden.  
Vi døpes inn i den verdensvide kirken. 

I dåpen får vi komme inn i Guds verden, Guds rike. Vi knyttes 
til Gud, vår himmelske far, til Jesus vår frelser og frigjører, og til 
Den hellige ånd, vår livgiver og trøster Vi får et nytt liv som skal 
leves, hele livet, alle dagene vi får her på jorda. Vi oppdager mer 
og mer av livet med Gud og vokser inn i Guds rike. Livet med Gud 
starter i dåpen for oss, et liv som strekker seg inn i evigheten, inn 
i himmelen. Jesus sier til oss: For så høyt har Gud elsket verden 
at han ga sin sønn den enbårne for at hver den som tror på han 
ikke skal gå tapt, men ha evig liv. 

Vi fikk troens gave i dåpen. Hva er tro? Troen kan også kalles 
tillit. Som små barn knytter seg til foreldre og andre omsorgs- 
personer med tillit, kan vi knytte oss til Gud med tillit til at han 
vil oss vel. Vi hører til hos Han. Det kan gi oss trygghet og fred 
i møte med alle livets dager. I dåpen tegnes et kors over oss, til 
et vitnesbyrd om at vi tilhører den korsfestede og oppstandne  
Jesus Kristus og tror på Ham. Dette korsmerket følger oss hele 
livet inn i evigheten. For en gave! Vi kan få ta imot og bli tatt 
imot.  Helt ufortjent, av bare nåde.

Jeg siterer et par vers fra en av våre dåpsalmer, skrevet av  
Gerd G. Saue:
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Det nye livet i dåpen. 

1.Det skjer et under i verden
Hver gang et barn blir til.
Over det gryende livet
Lyser Guds skapersmil.
Ingen på jorden er himlen så nær
Som barnet Han tar i sin favn.

3.Det skjer et under i kirken,
Større enn verden vet.
Barnet får del i Guds rike,
Svøpt i hans kjærlighet.
Ingen på jorden er himlen så nær
Som barnet Han tar i sin favn.



Lederartikkel 
Finn Nesvold  –  menighetsrådsleder

Mange er mange med meg når jeg utroper sommer-
ens feiring av Lio-jubileet som et av de absolutte 
høydepunktene i Sokndalspeidernes historie.

Jeg hører selv med blant dem som har fått formet mye 
av ungdomstida på Lio, og jeg er glad jeg fikk anledning 
til å overbringe jubilanten og alle brukerne menigh-
etens hilsen nå under denne markeringen.  

Det er imponerende at det arbeidet som startet opp i 
Aurslandsheiene for vel 75 år siden, fremdeles er livsk-
raftig og framoverlent og tenker: arbeidet er ennå ikke 
fullført! Lio skal fortsatt være en kraftkilde for Sokndal, 
slik leirstedet har vært så lenge de eldste av oss som er 
her i dag kan huske!

Vi kan kanskje ikke si at vi bokstavelig talt vokste opp 
på Lio, men det er god dekning for å si at vi vokste på 
de mulighetene Lio ga oss. Det var bare å gå til Leidulf 
eller Sverre og hente nøkkel til hytta. Vips – så var vi 
konger i vårt eget rike, og det enda til før vi var blitt 
konfirmanter! 

Det er lett å finne fram til Lio! Tre generasjoner sok-
ndøler har trasket i vei den halvtimes lange turen fra 
Blåfjell til Lio og holdt stien synlig. Men det er en veivis-
er som bedre enn noen viser hvor vi skal gå – og det 
er korset som er synlig straks vi har vunnet litt høyde 
i heia. Det er korset som orienterer oss i terrenget på 
samme måte som vi gjerne vil at korset skal vise ret-
ningen for våre liv.
 
Fra Sokndal menighet vil vi takke alle dere som har tatt 
ansvar for Lio gjennom årene. Vi vet at arbeidet dere 
en gang gikk inn i, har båret rike frukter.

Å drive et forkynnende arbeid for barn og unge er slett 
ikke en enkel oppgave, og derfor trenger vi hverandres 
skuldre å stå på.  Husk at vi er sammen om å være et 
kirkens barne- og ungdomsarbeid!
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Kjære Sokndal menighet
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Gratulerer med 900-årsjubileet for kirken i Rogaland!  
Min tjeneste som kantor og organist ved Sokndal kirke og 
Åna Sira kapellkirke er i ferd å ta slutt i løpet av denne 
sommeren i det jeg fratrer stillingen fra august. Det har 
gått nesten 38 år siden jeg ble ansatt, og det er spennende  
å reflektere på alle aktiviteter og resultater som er  
kommet frem i løpet av denne tiden. En god takk retter 
jeg til menighetsrådet som var aktivt i 1987 og daværende 
sokneprest Rolf Paulsen da de inviterte meg og gav tilsagn 
for stillingen som organist i Sokndal med sin flotte  
hovedkirke. Arbeidet ventet. Takk til alle kollegaer og  
medarbeidere i denne tjenestetiden. 

Ut fra min bakgrunn og mitt synspunkt er det en menings-
full jobb jeg fikk lov til å utføre. Det er jeg meget takk- 
nemlig for! Fylt med givende oppgaver jeg kunne være 
med på, og bidra med. Sammen kunne det lykkes å  
opparbeide et godt grunnlag slik at det kan åpne for  
videre oppbyggende aktiviteter innenfor gudstjeneste-, 
menighets- og kulturlivet.  
 
Da jeg kom til Norge visste jeg svært lite om den historiske 
bakgrunnen landet ble formet med. Men samtidig startet 
med arbeidet og de påbegynnende ytre forandringer, som 
f.eks. Berlin murens fall, en orientering til røttene mine 
som lå skjult under min oppvekst og utvikling. 

Bildet kan muligens skape noen assosiasjoner til det, 
og hvordan mennesket kan føle seg med mange av sine 
spørsmål og meninger om livet. Man kunne også reise 
spørsmålet «Er havet grensen eller forbindelsen?» som 
var mottoet under en spesialutstilling i Berlin sist år: 
«Caspar David Friedrich. Uendelige landskaper». 

Et vesentlig aspekt som jeg er opptatt av i mitt arbeid er 
forbindelsen – brobyggingen. Slik har det vært f. eks. en 
all deles meningsfull og fint begivenhet da Sokndal kirke 
feiret sitt 200 års jubileum i 2003, som vi kunne feire med 
Hessische Kantorei og lokale medvirkende her fra stedet, 

og danne sammen en inspirerende vakker lyd bro med 
korsang, og med Kongen tilstede under festjubileet!

Før og etter denne store markeringen ble det jobbet 
med tiltak/arrangementer, i 1990 årene med det store 
orgelprosjektet og innvielsen av det nye Reil orgelet i 
1995 med påfølgende orgelfestuke, konserter, seminarer,  
og gjestende musikere fra nær og fjern, flere besøk fra  
koret Linnamuusikud fra Tallinn/Estland, Chorus Cantemus  
og Collegium Musicum Instrumentale fra Wilhelms- 
Universitetet Münster i Tyskland som knyttet kontakt med  
Dalaneregionen gjennom Alexander Graf zu Münster.  
Med hjelp av noen instrumentalister derfra fikk vi til  
og med oppført utdrag fra Mozart messen KV 140 i  
anledning av Mozarts 250-års bursdag i 2006, som  
korsangere fra Sokndal (korkompaniet m.fl.) og Dalane 
hadde innøvd flittig! 

Den 1. fredskonserten 2014 i Jøssingfjord gamle krafts-
tasjon er verdt å nevne og spennende musikkverksteder 
i 2017 og 2018 om astronomi og musikk med deltakere 
og instrumentalister fra Norge, Peru og Tyskland (Bodil  
Victoria Arnesen sopran, Veronica Saba Velarde gitar,  
Uwe Warschkow munnspill, musikere fra Stavanger og 
Ludwigshafen og forfatteren). Takket være støtten av  
offentlige myndigheter og WBS stiftelsen fra Norge og  
Tyskland, næringslivet, all engasjement av frivillige og en 
stor del egeninnsats av alle utøvende at alt dette kunne 
skje under min tjenestetid ved siden av de obligatoriske 
tjenester og gitte stillingsrammer her i Sokndal.

Fine erfaringer kunne jeg også samle med noen av 
mine elever der essensen av musikken åpnet dørene til  
integrasjon og utfoldelse som andre mekanismer alene 
ikke nådde opp men på en måte heller blokkerte en god 
utvikling. 

Brobygging eller ‘fredslyd bro’ som kan danne forbindelse 
fra historie til nåtid og videre til fremtid er også temaet 
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for den igangsatte prosjektideen rundt restene av det 
aller første orgelet, som Sokndal kirke mottok i 1900.  
En del om dette ble allerede skrevet i menighetsbladene 
den siste tiden i kontekst med hobbyklubbens musikalske 
håndverksarbeider. Røttene av dette orgelet går bl.a.  
tilbake til østersjøområdet og Rostock. En omfattende  
artikkel er skrevet i det norske magasinet «Orgelspeilet» 
(Nr. 3/2022) med et forsalg hvordan man kunne lage til 
rette en lydinstallasjon. 

Nå vil jeg gjerne komme tilbake til den lille musikalske 
gåten i siste menighetsbladet. Det kom bare inn en  
melding fra Stavanger av Anne Lise og Odd Hanssen  
Matre. Tusen takk for det!

To av løsningene som ble foreslått passer meget vel til 
tonematerialet: den norske folketonen og teksten av  
Lars Oftedal «Å at jeg kunne, min Jesus prise», og salmen 
«Gå under Jesu kors å stå». Siden det ikke kom inn den 
etterspurte løsningen måtte vi i staben prøve oss frem til 
å løse gåten: den ettersøkte salmen er «Den som i alt lét 
Herren råde» som Georg Neumark skrev tekst og melodi 
til i 30-årskrigen 1641. Den står i salmeboken fra 1984 på 
Nr. 459, mens bare melodien er kommet med i den nye 
salmeboken 2013 (Nr. 444, 598, 860). 

Johann Sebastian Bach har brukt denne salmen i flere 
av sine koralbearbeidelser, korsatser, i kantaten 21 og  
kantaten 93 «Wer nur den lieben Gott lässt walten» - 
«Den som i alt lét Herren råde». I denne ånd sender 
jeg gode hilsener med hjertelig takknemlighet og Guds  
velsignelse for det fremtidige kirkemusikalske arbeidet i 
Sokndal menighet. 

Martin Spindler

Mari Skjefrås

Etter snart 38 års tjeneste som kantor i Sokndal sokn, tak-
ker Martin for seg denne sommeren. Søndag 6. juli ble det 
markert med takk og blomster i gudstjenesten, og med 
marsipankake til kirkekaffen.  Menighetsråd og stab har 
hatt egne markeringer med Martin tidligere i sommer. 

Tusen takk Martin 
for alt ditt gode 
arbeid over så lang 
tid. Lykke til med 
alle gode prosjekter 
du vil fokusere på 
framover. Du blir 
fremdeles en ressurs 
for Sokndal. 

P.S. en liten rettelse om som redaksjonen i menighetsblad 
Nr. 1/2025 ikke fikk med seg: det lille orgelet i Åna Sira  
fyller 60 i dette år 2025 og Reil orgelet i Sokndal ble  
innviet i 1995.

Markering av at Martin Spindler går av
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Johannes Sirevåg

Det var stort oppmøte på leirstedet Lio i Sokndal på  
Kristi Himmelfartsdag. Det var opp mot 250 personer som 
hadde funnet veien opp for å feire 75 år siden hoved- 
hytta på Lio ble bygd. Ordfører Bjørn Inge Mydland  
hilste fra kommunen og beskrev hva Lio hadde betydd for 
Sokndal. Det var også gode ord fra Finn Nesvold, leder i 
menighetsrådet. Gruppeleder, Irene I Tønnessen og en 
representant fra Rogaland KFUK/ KFUM speiderne, kom 
også med hilsener.

Ekstra stas var det at en av de tidligste pionerne fra 1950, 
Sverre Sirevåg, hadde fått helikoptertransport til Lio for 
anledningen. Han er nå 97 år, men har enda Lio i tankene.  
Turen var sponset av Rekefjord Stones AS, og var en  
hyggelig gest til han. Ansatte på Solbø, der han bor, hadde 
forstått hvor mye Lio enda betyr for ham og tok initiativet 
til turen. Sammen med Sokndal kommune og Rekefjord  
Stone AS ble det ordnet med helikoptertur. Det var 
tydelig at han satte stor pris på turen. Det gjorde også de  
frammøtte som hilste han velkommen da helikopteret 
landet på Lio.

Hans Svanes, Didrik Løvås, Henry Kopperud og Sverre  
Sirevåg var initiativtakere til selve leirstedet. Eiendommen 
ble kjøpt i 1949 av KFUM speidergruppen og 2. januar 
1950 ble byggingen startet. Hytta stod ferdig og innviet 
i september samme år. En hektisk dugnadsinnsats med 
bæring av material og bygging, hadde blitt gjennomført. 
Siden det har en holdt huset ved like og utvidet etter hvert 
som tiden og behovet endret seg. Kapellet ble bygget  
påbegynt i 1963 der en bla brukte benkene som en fikk 
etter utskifting av dem i Sokndal kirke. Det ble nok en 
stor bærejobb, men kapellet stod ferdig og ble vigslet i 
1967. Siden det har en bygget en mindre overnattings- 
hytte, toaletter, redskapsbu, vedskjul og fått opp vind-
mølle/solceller.

I jubileumsåret er det et aktivt styre, ledet av Gunnar 
Kassem. Han sier seg fornøyd med virksomheten og inter-
essen rundt Lio. Det er også egen Lioforening som bidrar 
med ulike ting bla holder basarer. Styret hadde laget et 
godt opplegg for dagen, der flere barnefamilier hadde 
overnattet i telt. Det var gudstjeneste, leker, grilling og 
ikke minst en lang fløtekake til alle gjester.

Det er mange bygdefolk som opp gjennom de 75 år, har 
vært på Lio, på dagsturer, weekender eller leirer. Dalane 
Friluftsråd har en av sine toppturer her, så det er også 
mange utenbygds folk som har tatt turen. Det har vært en 
del danske speidere på leir her, og senest i fjor var det en 
stor internasjonal speiderleir på Lio i telt, fra hele 11 land.

Lio leirsted i Sokndal feiret 75 år
Overnatting i telt.

75-åring.

Grillene i bruk.

Hilsen fra menigheten.

Mye folk.
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Først søndag etter påske

Hilsen fra ordføreren. Hurra for LIO! Sverre Sirevåg kom i helikopter.

Stas med familiegudstjeneste etter påske, og dramatiser-
ing av påskebudskapet: Rebekka, Maria og Ruth Vatland 
spilte kvinnene ved graven, og Aron Nesvåg Ribe spilte 
engelen. 



Bjørn-Inge Mydland

En sang som betyr mye for meg er salmen - “Herre Gud 
ditt dyre navn og ære”. Den ble skrevet av Petter Dass i 
1698 og har noen linjer som jeg ofte tenker på og som på 
en måte har blitt min måte å forholde meg til livets store 
spørsmål og verden på. 

Det andre verset sier følgende. «Gud er Gud om alle land 
lå øde, Gud er Gud, om alle mann var døde.»

For meg er dette noen linjer som sier det meste om Gud. 
Han har kontrollen, selv om det ikke alltid ser sånn ut 
rundt oss. Å tro på dette blir min protest mot en verden 
som virker mer og mer kald og uberegnelig. Vi ser ledere 
og politikere som det ser ut som bare tenker på seg selv 
og sitt. “Dei fær bare holda på tenke æg,” og så minner jeg 
meg selv på disse linjene av Petter Dass. 

Velkommen til barnefestival lørdag 
30. august fra kl. 12.00 til 15.00 på 
Bø. Det blir aktiviteter for store og 
små, mat og store smil, med Jesus i 
midten. Alt er gratis.

En sang som betyr 
mye for meg

Barnefestival
Lørdag 30. august 
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Årets konfirmanter

Gullkonfirmanter
  

   Denne gjengen var konfirmanter i 1975. 
   Veldig trivelig når de samles igjen,
   og kommer innom kirken. 

Et lys for dem som ikke
 kunne komme.



Mari Skjefrås

Jevnt og trutt inviterer Olav Lundø til sangkveld for 
«Biler til Ukraina», og får med seg gode sangkrefter. 

Det blir alltid fine kvelder. Denne gangen var Jonas  
Andersen Sayed og Olaug Bollestad med og fortalte fra 
sitt besøk i Ukraina. Olaug hadde blitt spesielt berørt av 
hvordan helsevesenet fungerte i krigstid, og kunne gjerne 
tenkt seg å tatt på seg en frakk for å bidra. 

Hun er opprinnelig sykepleier. Jonas var på studietur og 
ble fasinert av den organiseringen Ukrainas innførte like 
før krigen. Hadde Ukraina fremdeles vært sentralt styrt, 
og ikke delt opp i selvstyrte enheter, så kunne sam- 
funnet kollapset. Nå fungere det meste og de delene 
som er mindre rammet av krigen kan støtte opp om de  
krigsrammede.
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Biler til Ukraina 28. mars

Mye folk i kirken.

Jonas Andersen Sayed. Olaug Bollestad. Ukrainsk sanger Olaug Bollestad

Ingrid Skretting og Per Storaker.
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Beint Hansen

Det blir også i år misjonssøndag for Den Norske Israelsmis-
jon. Det er Chalom gruppen her i menigheten som innbyr 
menigheten til en gudstjeneste med påfølgende konsert 
av mannskoret Frimenn fra Jæren.

Gudstjenesten kl.11.00 er ved sokneprest Tobias Lien. 
Generalsekretær Jarle Råmunddal fra DNI holder prek-
enen og gir misjonsinformasjon. Offeret denne søndagen 
går til DNI

Vi er også så heldig å få innby til konsert kl. 18.00 på BBM 
med det kjente mannskoret Frimenn fra Jæren Vi har hatt 
besøk av dem en gang tidligere. Da var det fullsatt i alle 
saler på BBM. Møt opp i god tid det vil nok lønne seg. 
Koret med venner fyller en hel buss.

Medlemmene i koret synger to-stemt, og de blir akkom-
pagnert av musikere på trekkspill, bass, gitar og sakso-
fon. Repertoaret strekker seg fra Fotlandsfossen til Perle-
porten, som forøvrig var navnet på den første CD-en koret 
gav ut.  Koret byr på perler fra den store sangskatten som 
bedehuskulturen rommer, og som også er kjent utenfor 
bedehusets vegger.

Konserten er en del av misjonsdagen i Sokndal menighet 
som Den Norske Israelsmisjon arrangerer.

Velkommen til en rik opplevelse!

Misjonssøndag 14. september i Sokndal kirke 

Vil du være med å lage menighetsbladet?

Redaksjonen for menighetsbladet 
trenger forsterkninger.

Vi vil gjerne ha med en eller to som 
kan være med å finne stoff til bladet. 

Vi trenger ulike innfallsvinkler på hva 
folk kan ha interesse av å lese.

Ta kontakt hvis du synes
dette hørtes spennende ut.

Tlf: 408 10 018



Mari Skjefrås

I forbindelse med Stavanger bispedømmes 900 års jubile-
um, lager alle menigheter i bispedømmet en lokal marker-
ing. I Sokndal ble det en pilegrimskveld på Stranno. Over 
30 personer kom for å høre kystpilegrimsprest Einar Veg-
ge fortelle om pilegrimstradisjonene: Vi er gjester overalt 
alltid. En pilegrim går mot det hellige og får et kroppslig 
møte med skaperverk og skaperen. Kamskjellet er et bilde 
på Jesu grav og du er perlen i skjellet, den som Jesus led 
for.

Biskop Anne Lise Åmøy og andre fra bispedømmet, var 
blant tilhørerne. Torbjørn Hestnes presenterte og kom-
menterte sangene som ble sunget og ledet salmesangen 
sammen med Tobias Lien og Olav Lundø. Kvelden ble 
avsluttet med drøs og kveldsmat som Kirkeforeningen 
hadde bidratt med. 
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Pilegrimskveld på Stranden bedehus
fredag 7. mars

Pilgrims symbolet kamskjell.

Sokneprest emeritus Tjorbjørn Hestnes. Kystpilegrimsprest Einar Wegge. Elin Wood og biskop Anne Lise Ådnøy.

Godt oppmøte.
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Mari Skjefrås

I mange år har menigheten reist på tur til Åpta i Farsund; 
et trivelig leirsted med strender og nydelig natur, basseng 
og eget kapell. Senest i 2023 var alle hytter, leiligheter og 
rom stappfulle av sokndøler og ukrainere, men de siste to 
årene har vi ikke klart å samle nok folk til å komme oss på 
tur, så nå setter vi menighetsweekend på pause noen år. 

Vi hadde fått tak i en god taler til årets menighetsweekend 
og hadde ikke lyst til å gi slipp på han. Derfor flyttet vi del-
er av programmet for weekenden til BBM. Først ble det 
kveldsmat og en familiesamling på fredag. Så bibeltime, 
grillmiddag og delekveld lørdag. 

Ole Lilleheim har vært knyttet til Åpne Dører det meste 
av sitt voksne liv. Som bilmekaniker bygget han om biler 
til bibelsmugling i mange år i Østerrike og Nederland, og 
han har selv reist mange turer med bibler inn bak jerntep-
pet og til muslimske land. Fremdeles reiser han rundt som 
forkynner for Åpne Dører. 

Fredag kveld fortalte han om barna i en søndagsskole i 
Kina som ble tatt til fange, men som ikke ville gi opp troen 
på Jesus. På lørdag hadde han bibeltime om å være lys 
og salt, krydret med fortellinger fra mange turer, og om 
kvelden fortalte han deler av troshistorien sin. Denne rep-
likken fra en forfulgt kristen gjorde inntrykk: «Jeg er villig 
til å dø for Jesus. Er du villig til å leve for Jesus?» 

Menighetsweekend

Ole Lilleheim Grillmat lørdag er fast tradisjon.

Langbord i skyggen.
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 Svein Jakob Nesvåg

Etter å ha blitt utfordret til å skrive noen ord om meg selv 
under denne overskriften, har jeg tenkt en god del over 
hva jeg vil ta med. Spørsmålet i overskriften forutsetter at 
det har skjedd en endring eller en slags forflytning, at noe 
som har vært, ikke er det samme lenger.  Og jeg vil svare 
med et 3 delt svar.
 

1.Hvor kom jeg fra?
Jeg ble født på Nesvåg, og en viktig faktor i oppveksten 
min der var omsorgen og bibelkunnskapen som ble for-
midlet i søndagsskole og barneforening, drevet av Maren 
og Hanne på Vatland. De formidlet bibelfortellingene i en 
trygg og god ramme, og sådde noen frø i mitt hjerte som 
spirte og vokste til bevisst tro. Det er jeg enormt takknem-
lig for.

Etter hvert ble jeg aktiv i ungdomsmiljøet på Bø, og ble 
veldig godt inkludert i fellesskapet der. Dette er jeg også 
veldig takknemlig for. 

Senere ble jeg mer engasjert i Indremisjonen og også i 
menighetsrådet en tid. Jeg opplevde gode fellesskap både 
i kirka og på Bø, og det er alltid veldig gildt å komme til-
bake til Sokndal og treffe venner og kjente. Jeg setter stor 
pris på dere og er glad for mange gode minner.  
 
2.Hvor reiste jeg til?
I 2014 kjøpte vi oss hus på Varhaug, og flyttet hit for å 
komme nærmere vår egen familie. Det har vært gildt og 
godt for oss alle.

Jeg fortsatte å jobbe “på Trålen” i Egersund fram til 2021, 
da jeg gikk av med pensjon.

Her er det et rikt og godt kristent arbeid både i kirka (fell-
es for Vigrestad og Varhaug) og på Varhaug Misjonshus 
med god oppslutning begge steder. De siste årene har jeg 
vært mest engasjert i Sentrum Menighet og i Varhaug In-
dremisjon, begge disse er på Misjonshuset

Ognatun leirplass har hatt en stor plass i livet mitt, både 
ved å delta på arrangement og ved å være med på dug-
nad.   Dugnad ble mye lettere å delta på etter flyttingen. 
Vi er en fin gjeng mannfolk, de fleste godt voksne, som 
treffes en kveld i uka store deler av året for å jobbe med 
diverse praktisk arbeid og vedlikehold. Godt sosialt fell-
esskap og gildt å være med på noe nyttig.
 

3.Hvem har jeg blitt?
Jeg tenker at det skjer en indre flytteprosess også i oss 
etter hvert som årene går. Det skjer endringer når det 
gjelder hva som oppleves som viktig. Hva blir i fokus, hva 
 legges merke til og hva er jeg opptatt av?

Jeg berøres ofte når jeg i Bibelen møter budskapet om 
hvordan vi er dypt elsket av Ham på tross av brist og neder-
lag og slikt som vi ikke er stolte av. Før var jeg mer opptatt 
av fortolkning og hvordan bibeltekstene skulle forståes, 
 og jeg er ikke stolt over at jeg noen ganger kunne framstå 
hard og påståelig. I kap 22 skriver Lukas om påskemåltidet 
og tar med i v 15 at Jesus sier at han hadde lengtet inderlig 
etter å ete det sammen med sine disipler. Det var ikke for-
di de 12 disiplene var så fullkomne. Den kommende natt 
kom en av dem til å forråde, en annen fornekte og noen 
av dem diskuterte hvem som var den største da de var 
samlet ved måltidet (v24). Jesus kjente dem, han visste 
alt som kom til å skje, og likevel lengtet han inderlig etter 
å være sammen med disiplene sine denne kvelden. Det 
sier meg mye om hans kjærlighet. Så var det også til disse 
han gav brød og vin, sitt legeme og blod, til syndenes for-
latelse, og sa til dem: Gjør dette til minne om meg (v19). 
Derfor er jeg glad for at jeg skal få regne meg som et av 
Hans barn, fordi det offer Jesus gav den påsken og bad 
sine om å dele til minne om ham, det har evig gyldighet. 
Det var dette han sa vi skal minnes ham for!! For det var 
derfor han kom til vår jord.
 
Og han sa også:” Den som kommer til meg, vil jeg slett 
ikke støte ut”. Joh.6,37.

Hvor ble de av?

 Svein Jakob Nesvåg



Mari Skjefrås

12. mars var elleve 5 åringer med på løvesamling i kirken. 
Der var det bygget opp en stor løvehule ved døpefonten 
og i midtgangen sto et bord klart med malesaker. Barna 
fikk male hver sin løvemaske. Så lekte de at de var løver 
før det var tid for å krype inn i løvehulen. Der inne var det 
mørkt og koselig. Barna fikk høre fortellingen om Daniel i 
løvehulen og fikk spise «løvemat» Samlingen ble avslut-
tet med å tente lys i Nikodemuskroken. Det var mange 
fornøyde barn som gikk hjem igjen. 

Løvesamling

14 15

Nikodemus kroken.

Malebord i midtgangen.

Inne i løvehulen.
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Mari Skjefrås

Det er viktig å få gjøre stas på kirkens fantastiske frivillige 
en gang i blant. Det er de som holder hjulene i gang. Noen 
sitter i råd og utvalg. Andre lager mat og arrangementer 
for barn og unge. Noen strikker dåpsvotter og sender ut 
hilsener. Andre har oppgaver i gudstjenesten eller bidrar 
i Kirkering og Kirkeforening. Noen går på besøk og andre 
lager menighetsblad.

I år inviterte vi til en samling ved servicebygget på moloen 
på Stranno. Der ble det servert grillede kjøttpølser med 
salater og sjokoladekake, litt underholdning og en hilsen, 
men mest av alt drøs i sola.

Kunne du tenkt deg å vært frivillig i kirkene? 
Hva trives du med?

Mari Skjefrås
«La de små barn komme til meg» er kanskje menighetens 
viktigste oppgave. Masse fantastiske frivillige og hele 
staben er med på oppdraget, men uten Gretha Sirevåg 
Berg ville mye gått i stå. 

Gretha er den som har ansvar for kirkelig undervisning og 
læring i Sokndal menighet, og    hun holder i mange tråder 
i sin 50 % stilling. 

Bispedømmet bidrar med midler til 30 % av stillingen 
hennes. De siste 20 % skal lønnes av givertjeneste. Vi har 
lang tradisjon for givertjeneste til trosopplæring i menig- 
heten og vi har veldig trofaste givere, men nå har de blitt 
for få til å dekke hele forpliktelsen. Vi må ha flere.

Kan du tenke deg å bli fast giver? 
Ta kontakt med kirkekontoret

Medarbeidersamling på moloen 7. mai

Givertjeneste
Servicebygget ved moloen er et fint sted å møtes. Kjøttpølser med salat.



Søndagsskolen – mer enn du tror

PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.
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Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

VitserVitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.
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Døpte

09.03.2025	 Tara Waage

23.03.2025	 Marie Aarstad-Mydland

30.03.2025	 Mina Svindland

10.04.2025	 Liam Bøe Bergen

13.04.2025	 Alice Aarstad

04.05.2025	 Odin Østrem Rødland

24.05.2025	 Linett Vinterstø

15.06.2025	 Ivo Mathiesen

16.06.2025	 Anker Mathiesen

Vigde

03.05.2025	 Vera Vika Leiton og Eivind EhnebomTønnesen

31.05.2025	 Hanne Sivertsen og Benjamin Sylta Narum

31.05.2025	 Sara Holm og Fran Henning Nedrejord

20.06.2025	 Torhild Stene og Stian Skjørestad

Jordfestede

28.03.2025	 Finn Hartvig Munthe-Kaas

04.04.2025	 Arvid Werngren Lindland

08.04.2025	 Brit Helene Stene

10.04.2025 	 Sem R. Haugstad

11.04.2025	 Astri Kamilla Stålesen

13.05.2025	 Irene Berrefjord Feed

30.05.2025	 Thorgny Magnar Omdahl

06.06.2025	 Karin Ørsland

01.07.2025	 Erling Arden Nesvåg

04.07.2025	 Ragnhild Beate Egeland



Velkommen til kirke og BBM
Måned	 Dag	 Sted	 Kl.	 Arrangementet
August	 Søndag 3	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Søndag 10	 Sokndal kirke	 14.00	 Gudstjeneste
	 Søndag 10	 Vatland	 12.00	 NLM - stevne
	 Torsdag 14	 Sokndal kirke	 15.00	 Hverdagsmesse
	 Søndag 24	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Søndag 24	 Åna-Sira kirke	 14.00	 Konfirmasjon
	 Tirsdag 26	 Kirkekontoret	 18.00	 Menighetsråd
	 Lørdag 30	 BBM – HS	 12.00	 Barnefestival
	 Søndag 31	 BBM - MS	 17.00	 Samlingsfest
September	 Torsdag 4	 BBM – MS	 19.00	 Temakveld - soknepresten
	 Fredag 5	 Åna-Sira	 19.30	 Lys over land  - møte
	 Lørdag 6	 BBM	 19.30	 Lys over land -  møte
	 Søndag 7	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Tirsdag 9	 BBM-MS	 15.30	 «Middagskaos»
	 Lør 13-søn14	 Lio		  Mimretur for 50+ - Lio 75 år
	 Søndag 14	 Sokndal kirke	 11.00	 Misjonsgudstjeneste
	 Søndag 14	 BBM	 18.00	 Shalom - Sang og musikkmøte  
	 Mandag 15	 BBM - FR	 19.30	 Kirkeringen
	 Tirsdag 16	 Kirkekontoret	 18.00	 Menighetsråd
	 Onsdag 17	 Åna-Sira	 19.30	 NLM møteuke
	 Torsdag 18	 Sokndal kirke	 15.00	 Hverdagsmesse
	 Tor 18-søn 21	 BBM	 19.30/19.00	 NLM møteuke
	 Søndag 21	 Sokndal kirke	 09.30	 Frokostgudstjeneste m/barneopplegg
	 Tor 25-søn 28	 BBM	 19.30/19.00	 NMS høstmøter
	 Søndag 28	 Sokndal kirke	 11.00	 Fellesgudstjeneste i Kjærligheds vego
	 Tirsdag 30	 BBM	 17.00	 Dugnad to timer
	 Tirsdag 30	 BBM	 19.30	 Ledermøte BBM
Oktober	 Torsdag 2	 BBM – MS	 19.00	 Temakveld - soknepresten
	 Søndag 5	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Onsdag 8	 BBM	 19.30	 Shalom foreningsmøte
	 Søndag 12	 BBM	 19.00	 Normisjon - temamøte
	 Tirsdag 14	 BBM-MS	 15.30	 «Middagskaos»
	 Søndag 19	 Sokndal kirke	 11.00	 Høsttakkefest og 4 års bok
	 Mandag 20	 BBM - FR	 19.30	 Kirkeringen
	 Tirsdag 21	 Kirkekontoret	 18.00	 Menighetsråd
	 Tor 23-søn 26	 BBM – MR	 19.30/19.00	 SI - Møteuke
	 Søndag 26	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Konfirmant presentasjon
	 Søndag 26	 Hallen	 11.00	 «Guddafest?»
	 Torsdag 30	 BBM	 18.00	 BBM basaren
November	 Søndag 2	 Sokndal kirke	 11.00	 Allehelgensdag
	 Torsdag 6	 BBM – MR	 19.30	 Lys over land - møte
	 Torsdag 6	 Sokndal kirke	 15.00	 Hverdagsmesse
	 Lørdag 8	 BBM – MS	 11.00	 NMS formiddagstreff
	 Søndag 9	 Sokndal kirke	 09.30	 Frokostgudstjeneste m/barneopplegg
	 Tirsdag 11	 BBM-MS	 15.30	 «Middagskaos»
	 Onsdag 12	 BBM	 19.30	 Shalom foreningsmøte
	 Torsdag 13	 BBM – MS	 19.00	 Temakveld - soknepresten
	 Søndag 16	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Mandag 17	 BBM - FR	 19.30	 Kirkeringen
	 Tirsdag 18	 Kirkekontoret	 18.00	 Menighetsråd
	 Fre 21-søn 23	 BBM - HH	 19.30/19.00	 BBM uke med Svein Granerud
	 Søndag 23	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Søndag 30	 Sokndal kirke	 11.00	 1. søndag i advent. Lys våken
Desember	 Mandag 1	 Sokndal kirke	 19.30	 Kirkeringen pynter juletreet
	 Torsdag 4	 BBM – MS	 19.00	 Temakveld - soknepresten
	 Søndag 7	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Familiegudstjeneste med 4 års bok
	 Søndag 7	 Sokndal kirke	 19.00	 Lysmesse
	 Tirsdag 9	 BBM-MS	 15.30	 «Middagskaos»
	 Onsdag 10	 BBM	 19.30	 Shalom julemøte
	 Torsdag 11	 BBM	 18.00	 Speidernes juletrefest
	 Søndag 14	 Sokndal kirke	 11.00	 Vi synger julen inn
	 Torsdag 18	 Sokndal kirke	 15.00	 Hverdagsmesse
	 Onsdag 24	 Åna-Sira kirke	 14.30	 Gudstjeneste julaften
	 Onsdag 24	 Sokndal kirke	 14.00	 Barnegudstjeneste ved frivillige
	 Onsdag 24	 Sokndal kirke	 16.00	 Familiegudstjeneste julaften
	 Torsdag 25	 Sokndal kirke	 11.00	 Høytids gudstjeneste 1. juledag
	 Hovedsal	 Matsal	 Foreningsrom	 Møterom	 Hele huset 	 Peisestua
	 HS	 MS	 FR	 MR	 HH	 PS

18 19

Vigde

03.05.2025	 Vera Vika Leiton og Eivind EhnebomTønnesen

31.05.2025	 Hanne Sivertsen og Benjamin Sylta Narum

31.05.2025	 Sara Holm og Fran Henning Nedrejord

20.06.2025	 Torhild Stene og Stian Skjørestad

Jordfestede

28.03.2025	 Finn Hartvig Munthe-Kaas

04.04.2025	 Arvid Werngren Lindland

08.04.2025	 Brit Helene Stene

10.04.2025 	 Sem R. Haugstad

11.04.2025	 Astri Kamilla Stålesen

13.05.2025	 Irene Berrefjord Feed

30.05.2025	 Thorgny Magnar Omdahl

06.06.2025	 Karin Ørsland

01.07.2025	 Erling Arden Nesvåg

04.07.2025	 Ragnhild Beate Egeland



Menighetsblad for Sokndal og Åna-Sira 

 

Ønske du å reklamere for din bedrift, og samtidig støtte menighetsbladet – ta kontakt med kirkekontoret. 

 

Sokndal
Telefon:  51 47 44 00

Bertine Skauen
Garn

Tlf.: 940 70 969

Telefon: 51 47 95 00

Tlf. 404 38 685

Mobil 456 74 955

Tlf.: 51 47 70 18 - E-post: post@bilogmek.no

Overnatting, selskap, catering - Tlf. 51 47 72 55

O. MYDLAND MASKIN AS
4380 Hauge i Dalane
Telefon: 51 47 79 00

MYDLAND
TANKTRANSPORT AS

         02002
Vi svarer fra kl 07 – 24,

hverdag, hele året :)

TIPS OSS! Ring 959 01 777

Liv Ingunn Immerstein
Mobil 951 03 765, web: www.enjo.no/id/lii

Kontakt: Tommy Stene  Tlf. 412 02 376 / 51 49 60 00
Tørneskogsveien 14 , 4380 Hauge i Dalane

Bjerkreim Trelast Hauge A/S

Telefon: 5147 6520

Mobil: 976 62 607

                                    Blomster  
Tlf: 51 47 61 10 - bittens.blomster@gmail.com

Tlf: 51 47 71 75

– din lokale rørlegger   •  Tlf nr: 51 47 22 00

INFORMASJON Returadresse:
Sokndal Menighet
Årstadveien 20
4380 Hauge i Dalane


